Repertorium.

<i>Altare debet esse tale vt capiat Calicem & Hostiam Adeo quod super lapidem conficiat consecrationem nu. 5.</i>	28	<i>nas Ecclesiasticas. nu. 10.</i>	91
<i>Altari, quod accedit in aliqua Ecclesia non accedit ipsi Ecclesie. numer. 15.</i>	333	<i>Anathema dicitur ab Ana quod est re- ctum & themus diuisio quasi recta diuisio damnatorum a Deo & a Ple- be. nu. 11.</i>	92
<i>Altare motum vel lapis fractus recon- secrabitur. nu. 1.</i>	365	<i>Anathematis ense in corrigibilis puni- tur. 9.</i>	92
<i>Altare vel Ecclesia quibus modis re- consecratur vel reconciliatur. num. 7.</i>	366	<i>Antiqui inuocabant Iouem & alios nu. 3.</i>	2
<i>Aleuioribus semper est inchandum nu. 4.</i>	311	<i>Apostoli in die sabbathi latuerunt pro- pter metum iudeorum & quia cor- pus Christi latuit in se pulchro num. 14.</i>	98
<i>Allegare excommunicationem contra actorem in genere cum illud ver- bum possit verificari in excommuni- catione minori que non repellit ab agendo non sufficit. nu. 8.</i>	135	<i>Apostolus prohibuit ordinari percusso- rem. nu. 23.</i>	71
<i>Allegare non sufficit aliqua in genere quando quelibet species contenta sub genere non concludit intentionem al- legantis vel libellantis. nu. 7.</i>	135	<i>Apostolus prohibuit ordinari sed non prohibuit dispensari nu. 20.</i>	71
<i>Amor patrie vincit omnia. numer. 11.</i>	428	<i>Apostoli habebant vxores cum quibus caste viuebant. nu. 10.</i>	396
<i>Animal brutum non potest assumere Sacramentum neque bibendo neque comedendo. nu. 7.</i>	373	<i>Apostoli habebant vxores ad seruien- dum non autem ad coitum. numer. 4.</i>	195
<i>Anima ingreditur in masculino spacio. 40 dierum in femina 80. dierum. num. 3.</i>	480	<i>Apostolica Sedes stetit Auinioni in Re- gno Francie num. 9.</i>	199
<i>Anima est cunctis rebus de mundo an- teponenda. nu. 3.</i>	122	<i>Appellatio generalis respectu cause non valet nu. 1.</i>	173
<i>Anima Mater est Ecclesia et eius alum- na est anima. nu. 7.</i>	2	<i>Appellatio est vt medium contra senten- tiam vbi non extat declaratum non admittitur nu. 2.</i>	173
<i>Anathema est damnatio eterna mor- tis & non debet nisi pro mortali cri- mine imponi. 8.</i>	92	<i>Appellatio nec specialis, nec generalis non valet nisi sit exposita causa nu. 3.</i>	173
<i>Anathema frangit Ecclesias rapit res alienas vrit domos feritque perso-</i>		<i>Appellans de iure canonico pena ex- trinseca non est puniendus n. 4.</i>	173
		<i>Appellantis pena de libris quinquaginta auri est quando quis calumnia se se appellauerit nu. 5.</i>	174
		<i>Appellantis pena de iure ciuili temere est de libris viginti argenti n. 6.</i>	174
		<i>Appellantis pena de iure canonico est nisi</i>	

Repertorium.

nisi in expensis nu.7	174	tum disponit Statutum est pars iuris
Appellantis pœna de iure canonico est		ciuilis nu. 26. 222
arbitraria nu.8	174	Arbitraria sunt redacta ad instar iudi-
Appellatio regulariter est permiffa ni		ciorum nu.4. 223
si reperiatur prohibita nu.10	174	Arbitri dicuntur iudices, qui assumun-
Appellatio est prohibita in triginta se		tur ad sedandas contentiones nu. 1.
ptem casibus, & quodd beneficium		218.
prestat nu.11	175	Arbitri in dispari numero eliguntur
Appellatione populi non uenit clerus		nu.2. 218
nec è contra nu.5	187	Arbitris discordantibus statur maioris
Appellatione populi veniunt omnes ci		partis sententiæ nu.3 218
ues, & positi in dignitate dum sint		Arbitrum vnum vel tres eligant ad di-
eiusdem professionis nu.6.	187	finiendam quæstionem nu.4 218
Appellans a sententia contra ipsum la		Arbitri duo electi eorum arbitrium te-
ta si ipse capit dissipare fructus pos		net nu.6 219
sessionis fructus sunt sequestrandi do		Arbitri tres electi sententiæ duorum va-
nec causa appellatiõnis fuerit termi		let presente tertio dissentiente secus
nata nu.1	281	eo absente quia sententia non valet
Appellatio est pronocatio de minori in		nu.7 219
dice ad maiorem nu.2	281	Arbitrorum species sunt duo idest iuris
Appellatus non dicitur condemnatus		& qui a partibus eliguntur qui pro-
nu.11.	277	pria non sunt arbitri sed communes
Appellatio suspendit omnem actum		amici nu.8 219
nu.2.	139	Arbitri iuris assumuntur ex necessitate
Appellatio deuoluitur ad superiorem		alii ex nuda partium voluntate nu.
nu.18.	85	9 219
Aqua exorcizata potest fieri per sim		Arbitrum, & inter Arbitratorem est
plicem sacerdotem nu.3.	8	differentia arbiter de iure Arbitra-
Aqua est de substantia baptismi sicut		tor de iure, & de facto nu.10 219
est, & illud pronomen ego te bap		Arbiter monachus eligi nõ potest sine
to nu.16.	374	utilitate Monasterii, & consensu
In aqua duo reperiuntur actio ex parte		Abbatis nu.11 219
baptizantis, & passio ex parte ba-		Arbitri sententia emologatur, & ap-
ptizati nu.9.	372	probatur t. citurnitate decem d e-
Arbitri suspecti, & multum remoti nõ		rum nu.12 219
est facienda electio nu. 23.	221	Arbiter non potest ferre sententiam in
Arbitri non sunt compellendi ad acci-		Ecclesia sicut nec index nu.13 219
piendum postquam acceptauerint		Arbiter si est excommunicatus non po-
compellatur pronũciare n.25.221		test esse Arbiter nu.14 220
Arbitros eligere in certis causis statu-		Arbiter laicus in re spiritali esse non
		potest

Repertorium.

- potest nu. 16
 Arbitri clericus, & laicus simul pos-
 sunt eligi nu. 18
 Arbitrator, & Arbitrator an pro bono
 pacis possint dare de iure vnus al-
 teri nu. 20
 Arbitrator postquam pronuntiauit possit
 mutare sententiam suam nu. 22. 221
 Arbitri sine libello cognoscere possunt
 & sine litis contestatione, & in scri-
 ptis, & sine nu. 9. 238
 Arbitrator in causa matrimoniali libera
 li, vel criminali assumi non potest
 nu. 3. 137
 Arbitrator non potest cognoscere de causa
 restitutionis in integrum nu. 7. 138
 Arbitrator non exercebit officium no-
 bile sed officium compositionis nu.
 11 138
 In Arbitro potest compromitti res cri-
 minalis dummodo agatur ciuilitur
 nu. 12 138
 Arbitri sententia non infamat aliquo
 modo quantuncumque sit famosum
 delictum nu. 13 138
 Artifices sutores, & alii qui laborant
 usque ad mediam notem sunt corri-
 gendi non autem condemnandi, de
 peccato mortali nu. 12 248
 Ars balistariorum, & sagittariorum
 est prohibita sub pena anathema-
 tis exerceri contra Christianos nu.
 1 431
 Ars balistariorum & sagittariorum est
 horribilis odibilis mortifera, pro-
 pter pericula corporum, & anima-
 rum nu. 2. 431
 Assertio negatiua parentum filio pra-
 iudicat si ueritas ex testibus, & in
 iudiciis haberi non potest nu. 2 401
 220 Archidiaconi officium post Episcopum
 maius est nu. 1 74
 220 Archidiaconus de iure est uicarius Epi-
 scopi, gerit uices Episcopi in his,
 quae spectant ad Episcopum nu. 2 74
 220 Archidiaconatus officio incumbit cura
 in clero tam in urbe, quam in tota
 diocesi circa conuersationem hono-
 rem, et reuerentiam Ecclesiarum
 ac doctrinam Ecclesiasticorum nu.
 3 74
 Archidiaconus si non est datum Episco-
 po de triennio in triennium Vniuer-
 sitem parochiam circū eat nu. 4. 74
 Archidiaconus corrigit ea, quae indi-
 gent emendationem, & correctione
 ad instar sui Episcopi nu. 5 74
 Archidiaconus dicitur ab archos quod
 est Princeps, & diaconus quod est
 quasi princeps diaconorum nu. 6 75
 Archidiaconi officium, est institutum,
 ut officia & res Ecclesiastica ordi-
 nentur nu. 7 75
 Archidiaconi officium est audire iur-
 gias quaestiones, et causas nu. 16 75
 Archidiaconus influit penas infligit
 priuat beneficijs subiectis praecipit
 obsequia vicaria curam iurisdictionem
 habet corrigit uisitat procurato-
 nes recipit suspendit excommu-
 nicat interdicit incognitum non pro-
 batum audiet probatum non audiet
 nu. 17 75
 Archidiaconus praesumitur magis re-
 nuntiasse loco quam dignitati num.
 10 50
 Archiepiscopus renūciat archiepisco-
 patui si postea clericos ordinauit
 tenet ordinatio si solum loco & non
 dignitati renūciavit. num. 1. 49
 299 2 Ar-

Repertorium.

- A**rchiepiscopus qui renunciauit loco & dignitati & contulit sacros ordines aut minores qui recipit minores in illis poterit ministrare, & ad maiores ordines promoueri, nume. 2. 49
- A**uus si habet Patrem, & Nepotem in potestate nunquid Pater possit reuocare eum ingressum inuito Auo uel possit offerre filium monasterio inuito Auo, num. 18. 349
- A**udax nemo sit ut in actionibus & iudicijs ecclesiasticis suo sensu uel auctoritate propria ducatur nu. 2. 39
- A**udientia denegatur comparenti sine mandato nu. 9. 114
- A**uxilium seculare Episcopi inuocare possunt ad prosequendum ea quæ placita sunt Deo nu. 2. 86
- A**uxilium quando inuocatur protestatio est necessaria nu. 12. 87
- A**uctoritas Petri non bene intellecta ab Imperatore Constantinopolitano num. 4. 95
- B**
- B**alista, & sagite sunt arma necessaria pro defensione murorum, uel nanium nu. 3. 432
- A**pod milites nostri temporis sunt arma rediculosa
- B**annitus in terra non est bannitus à Paradiso 30. 467
- B**aptismus est intreuntium, confirmatio dicitur pugnantium, Extremunctio recedentium nu. 12 59
- B**aptismus est Sacramentum valde necessarium, sine quo nemo potest saluari nu. 4. 373
- B**aptismus producit tres effectus, remittitur culpa, vitatur damnationis periculum, & aperitur regnum celeste nu. 5. 373
- B**aptismus non imprimitur personæ aspersione aquæ, nisi dicatur Baptizo se in nome Patris nu. 11 374
- B**aptismus an fieri posset in alio elemento, uel alio liquore, ut in uino, dicitur, quod non esset Baptismus num. 13. 374
- B**aptismus olim fiebat sub his uerbis, in nomine Trinitatis, uel in nomine Christi nu. 17. 374
- B**aptismi hodiè est immutata forma illa num. 18. 374
- B**aptizare an per vim quis possit, & differentia sit inter vim præcisam, & conditionalem nu. 20. 374
- V**is præcisa impedit impressionem characteris, secus in conditionali
- B**aptizatur aliqui ligatis manibus, & pedibus, inuitus in vi conditionali est uoluntas, quæ, licet sit coacta, uoluntas est nu. 21. 375
- B**aptizare se ipsum nemo potest, etiam instante necessitatis articulo, si tamen statim mortuus fuisset propter fidem saluus fuisset num. 22. 375
- B**aptismus, qui est ianua omnium Sacramentorum, non est validum aliquod aliud Sacramentum in quo imprimatur character num. 4. 376
- B**aptizatus, uel non baptizatus quomodo poterit cognoscere nu. 6. 376
- B**aptizatus qui non est, non accipit Corpus Christi nu. 10. 377
- B**aptismus potest recipi ab hæretico in tempore necessitatis nu. 4 460
- B**eatus Siluester pollicebatur bona temporalia

Repertorium.

- | | |
|--|--|
| <p>poralia paganis, vt facerent se Chri-
stianos nu. 26. 410</p> <p>Benedictio Calicis, & vestimentorum
incumbit Episcopo nu. 4. 11</p> <p>Benedictio conceditur Abbatibus ex
indulto Papæ, donec Episcopi suam
duritiam recogitant nu. 6. 44</p> <p>Beneficium de quo Clericus existit pri-
uatus, an statim alteri conferendum
num. 9. 54</p> <p>Beneficijs Ecclesiasticis adeptis, ob an-
nalem suspensionem, contemnentes
expoliantur nu. 24. 54</p> <p>Beneficia impediuntur ex duobus vitijs
videlicet, quando est illegitimus, &
quando pater administravit in Ec-
clesia nu. 14. 61</p> <p>Beneficium collatum ex aliquo impedi-
mento non tenet collatio nu. 17. 61</p> <p>Beneficium collatum duobus sub eadem
data, si non appareat cuius supplica-
tio prius fuerit signata, secundum
consilium Papæ procedendum est
num. 20. 80</p> <p>Beneficij renuntiatio per mortem facta
non tenet nu. 5. 129</p> <p>Beneficio an priuatur violans presta-
tionem fidei nu. 6. 129</p> <p>Beneficium viuents non potest con-
ferri alteri sine fiat collatio ab infe-
riore siue à Papa nu. 4. 209</p> <p>Beneficium impetrans primo vacatu-
rum, non debet habere vacatum per
renuntiationem nu. 5. 210</p> <p>Beneficenti benefacere de omni æqui-
tate, & iure statutum est nu. 8. 217</p> <p>Beneficiatus non debet viuere de patri-
monio, sed de altari nu. 33. 327</p> <p>Beneficiatus habens patrimonium, an
possit conseruare redditus patrimo-</p> | <p>niales, & viuere de fructibus bene-
ficij sui nu. 32. 327</p> <p>Bestia fera si reperitur in laqueo alie-
num efficitur occupatis nu. 16:45 9</p> <p>Bestia aliena, vel auis, pecus &c. si ac-
cipiuntur ex ore Lupi, uel milui,
vel accipierix, vel Canis nõ efficiun-
tur accipientis, sed prioris domini
nu. 17. 459</p> <p>Bigami penitentes, & mariti repudia-
ta rem, ad Sacerdotium promoueri
non possunt nu. 1. 70</p> <p>Bigamia est triplex videlicet, quando
quis duas, vel plures habet uxores.
Alia cum quis contrahit cum corru-
pta. Tertia quando quis castitatem
promissam per votum solempne vio-
lat, vel scienter cognoscit uxorem
adulteram nu. 2. 70</p> <p>Bigamos ordinans priuatur officio,
& potestate ordinandi nu. 3. 70</p> <p>Bigamus ordinatus priuatur tali ordi-
ne, nisi cum eo fuerit dispensatus.
num. 4. 70</p> <p>Bigamus uxore viua, vel mortua non
ordinatur nu. 5. 70</p> <p>Bigamos, quare Ecclesia non admittit
ad ordines nu. 6. 70</p> <p>Bigamia inter irregularitates non est
modica nu. 7. 70</p> <p>Bigamus quare non promouetur, qua-
tuor causæ assignantur nu. 8. 70</p> <p>Bigamus propter defectum Sacramen-
ti non promouetur nu. 9. 70</p> <p>Bigamus propter prerogatiuam ordi-
num non promouetur nu. 10. 70</p> <p>Bigamus non promouetur, quia præsu-
mitur incontinens, nam mortua vna
transit ad aliam nu. 11. 70</p> <p>Bigamus non promouetur, quia non
habet</p> |
|--|--|

Repertorium.

<i>habet frontem hortari castitatem, peccatum nu. 10.</i>	449
<i>viduitatem, nam coniugia frequen-</i>	<i>Blasphemus dicitur haereticus numer.</i>
<i>tat, & cum vidua contraxit numer.</i>	11.
12.	71
<i>Bigamus an à Papa dispensari potest</i>	<i>Blasphemi anima, & corpus perditur</i>
<i>num. 14.</i>	num. 12.
71	449
<i>Bigamia non est annexa irregularitas</i>	<i>Blasphemus secundum legem antiquam</i>
<i>de iure naturali, sed solum de iure</i>	<i>opprimebatur lapidibus nu. 13. 449</i>
<i>positiuo nu. 16.</i>	71
<i>Bigamum esse non est de essentia ordi-</i>	<i>Blasphemiam audientes in testamento</i>
<i>nis nu. 17.</i>	71
71	<i>veteri obturebant aures & vesti-</i>
<i>Blasphemanti per iracundiam non re-</i>	<i>menta scindebeant in signum dolo-</i>
<i>mittitur poena; nisi esset blasphemia</i>	<i>ris nu. 14.</i>
<i>quae inducit mentis alienationem, si</i>	449
<i>cut in ebrio nu. 10.</i>	<i>Blasphemus non credit in Deum num.</i>
355	15.
<i>Blasphemantes Deum, vel aliquem,</i>	<i>Blasphemus verbis, aut factis dicitur</i>
<i>Sanctum, et maxime Virginem Ma-</i>	<i>negare Deum nu. 16.</i>
<i>riam puniuntur nu. 1.</i>	449
447	<i>Blasphemiam pertinet ad contemptum</i>
<i>Blasphemantis poena, ut existat ante fo-</i>	<i>Dei nu. 17.</i>
<i>rei Ecclesiae septem diebus domini-</i>	449
<i>cis, & alijs poenis, ut in cap. statui-</i>	<i>Blasphemiae exempla horribilia num.</i>
<i>mus. De Maledictis nu. 2.</i>	18.
447	449
<i>Blasphemus contemnit Deum. numer.</i>	<i>Blasphemiam audiens, & non accu-</i>
3.	447
<i>Blasphemi statutum impositum est de</i>	<i>punitur nu. 19.</i>
<i>iure Canonico, ut qualibet ciuitas</i>	450
<i>habeat nu. 4.</i>	<i>Blasphemus Clericus punitur poena ar-</i>
448	<i>bitraria nu. 21.</i>
<i>Blasphemiam est cum datur Deo, quod</i>	450
<i>non conuenit, & aufertur quod con-</i>	<i>Bona Ecclesiae non possunt pro debito</i>
<i>uenit nu. 5.</i>	<i>alieno obligari, alias suspenderetur</i>
448	<i>contrafaciens nu. 1.</i>
<i>Blasphemiam est peccatum mortale nu.</i>	15
6.	<i>Bona, quae possunt in emphyteosim, &</i>
448	<i>feudari sunt terra inculte, & her-</i>
<i>Blasphemiam est in corde, & in ore nu.</i>	<i>mes, dummodo tradantur, ut re-</i>
7.	448
<i>Blasphemiam peccatum an sit remissibi-</i>	<i>ducantur ad culturam, ut ibi num.</i>
<i>le nu. 8.</i>	6.
448	21
<i>Blasphemiam caloriae iracundiae, vel abrie-</i>	<i>Boni, & mali in suo genere sunt, sub iu-</i>
<i>tatis an punibilis, licet blasphemus</i>	<i>risdictione Papae nu. 21.</i>
<i>grauiter peccat nu. 9.</i>	96
448	<i>Bona Ecclesiastica, & temporalia pra-</i>
<i>Blasphemia ex quacunque causa est</i>	<i>sbyteri proficiscentis Roman ga-</i>
	<i>dent privilegio restitutionis numer.</i>
	6.
	180
	<i>Bona Ecclesiastica relicta sunt pro ui-</i>
	<i>ctu miniservi, pro resarcenda Ecclesia</i>
	<i>& etiam, ut erogentur pauperibus</i>
	num.

Repertorium.

num. 3.	202	re, pro igne, pro populi parlamento,
Bona quaesita per Clericum, vel praelatum in officijs, & seruitijs, in quibus versatus sit, qui post eius obitum ab intestato succedat, an Ecclesia, an successor in beneficio, an vero consanguinei nu. 37.	328	pro intrando lectum, pro honore corporis Christi 8 77
Bona fidei possessor in dubio praesumitur vsque ad tempus litis contestatae nu. 7.	265	Campana ab Episcopo benedicitur, eius pulsatio in nocte repellit malignos spiritus, & Demones grandinem, temporaque peruersa. 9 77
Bonus non est, vel perfectus, qui non subsit legi num. 7.	433	Campana dicitur a campania ubi prius vsus eius fuit inuentus 10 77
C		Canonicus peritus in arte Physica, qui secundum artem plures curauit si alii qui mortui sunt, & eius cura, ad maiores ordines ascendere non potest 15. 52
Caedauera excommunicatorum, & paganorum sunt proijcienda. nu. 6	10	Canoniste mirantur, quomodo Theologus audeat ista dissenire, cum canones statuuntur 20 57
Caedauera excommunicati, vel pagani si sepelirentur in cimiterio, Ecclesia non uenit reconcilianda nu. 5	10	Canonicus non dicitur habere administrationem Ecclesiae 14 325
Calumniæ delictum non debet remanere imputatum. 9	174	Canonici remanent in choro veluti Luminaria 21 325
Capitulum supplet negligentiam Episcopi in collatione beneficii. 13	45	Canonici non debent patrimonium tesaurizare, & bona Ecclesia expendere 34 328
Calor iracundiae quando in totum uincit consensum, iuramentum, non obligat 11	355	Canonici vadunt ad officium principaliter propter distributiones quotidianas 6 369
Clauula supplens omnem defectum refertur duntaxat ad solemnitates iuris, non autem supplet defectum inhabilitatis personarum, vel alium defectum naturalem 12	105	Capacitas datur in exercente, alias non 13 38
Campana, est signum congregandi, quandoque eundi ad bellum, quandoque signum horarum quandoque signum actionis gratiarum, pro laudabili signo saluationis Virginis sonat de sero, pro morte, pro excommunicatione, pro gaudio, pro honore,		Captus ab hostibus. licet omnia perdat, & efficiatur seruus non perdit uxorem, nec matrimonium dissoluitur 4. 384
		Cupiscentia pariet omne genus peccati 12 40
		Cupiditas est radix omnium malorum 13 40
		Cupiditas parit septem peccata mortalia 14 40
		Caritas est rectissima animi affectio qua diligitur Deus propter se, & proximus

Repertorium.

mus propter Deum 5	111	Casus aliqui contra absentem pronun-	
Character, qui imprimatur animæ bap- tata, & sacramentum, quod habili- tat, & disponit animam ad suscipien- dam gratiam Dei 10	374	tiari possunt 10	261
Cardinalis delegatus contra sententiam Papæ dare restitutionem non potest.	11	Casus furtivus non præsumitur nisi pro- betur 16	470
11	135	Cautela est in dilationibus, ut index fa- ciat scribere in actis præsentibus am- babus partibus, & non contradicen- tibus 6	244
Cardinali Sancti Marcelli fuit deposti- tus ex quo per annos quinque deser- vit Ecclesiam, quæ non confertur nisi residenti, & uolenti eam regere 4	198	Causa qualibet non sufficit, ut genera- lis procurator, vel legatus possit im- pedire, quæ alteri specialiter sunt iniuncta 6	84
Cardinalis si facit se obuiam condemna- to ad mortem, si pileum apponat ca- piti condemnati sententia exequi non potest 11.	463	Causa vilis, quæ dicatur relinquitur ar- bitrio iudicis 12	238
Carmen famosum, seu ignominiosum non excusator fecisse propter ludi oc- casionem 16	148	Causa possessionis, & proprietatis sub vno, & eodem iudice debet termi- nari. 1	260
Carnale comertium interdici potest lite pendente 6	276	Causa necessaria pignori res Eccle- siasticas, quando præbyter ab infide- libus capius, ut seredimat, est 8. 3 14	
Carnale comertium interdicitur ante la- tam sententiam propter euidenciam peccati 7	276	Cautio multiplex, est cautio pignoran- tia, cautio simplex est nuda promissio, iuratoria est promissio cum iuramento, cautio fideiussoria in dubio intelligitur de cautione nuda 16	315
Castitas representat Deo animas 13 71		315	
Castitas magis florere debet in clericis, quam in cæteris 16	192	Cautio mutiana habet locum pro imple- mento conditionis negatiue, potesta- tiue, implenda morte. 17	315
Castitas in clero cæteras virtutes collo- cabit. 15	196	Cautio de iudicio sisti, & de iudicata sol- uendo 18	316
Castrum, vel Turrim edificare, sine con- sensu Papæ, vel Imperatoris non po- test 2	5	Cautio de damno infesto præstat pro periculo futuro 19	316
Castrum fieri non posse, nisi cum licen- tia superioris 4	6	Cautio per usufructuariam de præstan- do rem proprietario 20	316
Casus in quo maiorem vim habet tran- sactio, quæ Papæ confirmatio 3. 104		Cautio indemnitate datur cum fideiussore tutori, fideiussori & cuiilibet obli- gationi conditionali 21	316
Casus in quibus dispensare non potest, in omnibus causis dispensare potest legatus de latere, præter quam in causis reseruatis Papæ 20	108	Cautio de non offendendo, quæ implora- tur per officium iudicis præstatur cum fideiussore